PHÒNG GD&ĐT VĂN GIANG
TRƯỜNG TIỂU HỌC THẮNG LỢI
––––––––––––––––––––––
Số:   /TB-THTL
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
–––––––––––––––––––––––
Thắng Lợi, ngày 16  tháng 5  năm 2020

THÔNG BÁO
Danh mục Sách giáo khoa lớp 1 sử dụng trong năm học 2021– 2022
tại Trường Tiểu học Thắng Lợi
–––––––––––––––
Căn cứ Quyết định số 10/QĐ-THLN ngày 15 tháng 5 năm 2020 của Hiệu trưởng trường Tiểu học Thắng Lợi phê duyệt danh mục sách giáo khoa lớp 1 sử dụng trong trường Tiểu học Thắng Lợi từ năm học 2020-2021;
Trường Tiểu học Thắng Lợi thông báo Danh mục sách giáo khoa được lựa chọn, sử dụng năm học 2020-2021 tại trường Tiểu học Thắng Lợi như sau:

	TT
	Tên sách
	Tên tác giả
	Nhà xuất bản

1.

2.
	Tiếng Việt 1
	Bùi Mạnh Hùng (Tổng Chủ biên kiêm Chủ biên), Lê Thị Lan Anh, Nguyễn Thị Ngân Hoa, Vũ Thị Thanh Hương, Vũ Thị Lan, Vũ Kim Bảng, Trịnh cẩm Lan, Chu Thị Phương, Trần Kim Phượng, Đặng Thị Hảo Tâm.
	Nhà xuất bản
Đại học sư phạm

	Toán 1
	Trần Diên Hiển (Chủ biên), Nguyễn Đình Khuê, Đào Thái Lai, Nguyễn Thuý Vân.
	Nhà xuất bản
Đại học sư phạm

	3.
	Đạo đức 1
	Lưu Thu Thủy (Tổng Chủ biên kiêm Chủ biên), Nguyễn Thị Việt Hà, Ngô Vũ Thu Hằng, Nguyễn Thị Vân Hương, Trần Thị Tố Oanh.
	Nhà xuất bản
Đại học sư phạm

	4.
	Tự nhiên và Xã hội 1
	Vũ Văn Hùng (Tổng Chủ biên), Nguyễn Thị Thẩn (Chủ biên), Đào Thị Hồng, Phương Hà Lan, Hoàng Quý Tỉnh.
	Nhà xuất bản
Đại học sư phạm

5.
	Giáo dục Thể chất 1
	Nguyễn Duy Quyết (Tổng Chủ biên), Lê Anh Thơ (chủ biên), Đỗ Mạnh Hưng, Vũ Văn Thịnh, Vũ Thị Hồng Thu, Vũ Thị Thư, Phạm Mai Vương,
	Nhà xuất bản
Đại học sư phạm

6.
	Âm nhạc 1
	Lê Anh Tuấn (Tổng Chủ biên kiêm Chủ biên), Đỗ Thanh Hiên.
	Nhà xuất bản
Đại học sư phạm

7.
	Mĩ thuật 1
	Nguyễn Tuấn Cường, Nguyễn Thị Nhung (đồng Chủ biên), Lương Thanh Khiết, Trần Thị Hương Ly, Hà Thị Quỳnh Nga, Phạm Văn Thuận, Nguyễn Thị Tuệ Thư.
	Nhà xuất bản
Giáo dục Việt Nam

8.
	Hoạt động trải nghiệm 1
	Đinh Thị Kim Thoa (Chủ biên), Bùi Ngọc Diệp, Vũ Phương Liên, Lại Thị Yến Ngọc, Trần Thị Quỳnh Trang.
	Nhà xuất bản
Đại học sư phạm

	9.
	Tiếng Anh 1
	Hoàng Văn Vân ( Tổng chủ biên), Nguyễn Quốc Tuấn ( Chủ biên), Nguyễn Thị Lan Anh, Đỗ Thị Ngọc Hiền, Nguyễn Bích Thủy, Lương Quỳnh Trang
	Nhà xuất bản
Giáo dục Việt Nam

Nơi nhận:
- CBGV nhà trường ( để thông báo tới PHHD)
- Cổng Thông tin điện tử của trường;
- Lưu: VT.

HIỆU TRƯỞNG

[bookmark: _GoBack]

Tạ Thị Bích Loan